[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
[bookmark: _Hlk79662336]

            Indico ao Exmo. Sr Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente no sentido de providenciar a pavimentação (Operação tapa-Buraco) na Rua Anísio Passoni em frente a academia ao AR LIVRE , no Bairro Parque Santo Antônio.

            A Indicação se faz necessária, devido ao fato de os buracos atrapalham o fluxo normal do trânsito e ser linha de ônibus nessa rua, podendo acarretar em acidentes.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2021.

[image: ]

[bookmark: _Hlk65226898][bookmark: _Hlk65226899]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
Vereador Pereirinha

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 14327/2021 - PROTOCOLO 16218/2021 - 09/11/2021 10:58